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 Càrrec Nom Correu electrònic 

1 
Directora Dept. 
 

Edelmira Rosa Badillo Jiménez 
 

Edelmira.Badillo@uab.cat 

2 
Secretària Dept. 
 

Digna Maria Couso Lagaron 
 

Digna.Couso@uab.cat 
 

3 
Coord. Unitats 
 

Nuria Planas Raig 
Nuria.Planas@uab.cat 
 

 

 

 

 Nom Correu electrònic 

1 Lluís Albarracín Gordo Lluis.Albarracin@uab.cat 

2 Jordi Deulofeu Piquet Jordi.Deulofeu@uab.cat 

3 Maria Mercè Edo Basté Meque.Edo@uab.cat 

4 Mariona Espinet Blanch Mariona.Espinet@uab.cat 

5 Josep Maria Fortuny Aymemí JosepMaria.Fortuny@uab.cat 

6 Núria Gorgorió Solà Nuria.Gorgorio@uab.cat 

7 Mercè Junyent Pubill Merce.Junyent@uab.cat 

8 Victor López Victor.Lopez@uab.cat 

9 Anna Marbà Tallada Anna.Marba@uab.cat 

10 Conxita Márquez Bargalló Conxita.Marquez@uab.cat 

 

 

 

 

 

CONSELL DE DEPARTAMENT 2022/23 

PRESIDEIX 

PROFESSORAT ACADÈMIC DOCTOR AMB DEDICACIÓ COMPLERTA 
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Unitat de Didàctica de les Matemàtiques 

 Nom Correu electrònic 

1 Judith Fabrega 
Judith.Fabrega@uab.cat 
 

2 Francisco Clemente Ciscar 
Francisco.Clemente@uab.cat  
 

3 
José Abraham de la Fuente Pérez 
(representant doctor) 
 

JoseAbraham.DeLaFuente@uab.cat 

4 Iolanda Guevara Casanova Iolanda.Guevara@uab.cat 

5 Genaro De Gamboa genaro.degamboa@uab.cat 

6 Marc Guinjoan 
marc.guinjoan@uab.cat 
 

7 Francisco Rojas Francisco.rojas@uab.cat 

 

Unitat de Didàctica de les Ciències Experimentals 

 Nom Correu electrònic 

1 
Neus Banqué Martínez 
(representant doctor) 

Neus.Banque@uab.cat 
 

2 Beatriz Ximena Cantero Riveros  
Beatriz.Cantero@uab.cat  
 

3 Marta Fonolleda Riberaygua 
Marta.Fonolleda@uab.cat 
 

4 Mercè Izquierdo Aymerich 
Merce.Izquierdo@uab.cat 
 

5 Germán Llerena del Castillo 
German.Llerena@uab.cat 
 

6 Begonya Oliveras Prat 
Begonya.Oliveras@uab.cat 
 

7 Neus Sanmartí Puig 
Neus.Sanmarti@uab.cat 
 

8 Laura Valdés 
Laura.Valdes@uab.cat 
 

9 Carme Grimalt 
Carme.Grimalt@uab.cat 
 

PROFESSORAT ACADÈMIC DOCTOR AMB DEDICACIÓ PARCIAL 
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10 Natasha Mayerhofer 
Natasha.Mayerhofer@uab.cat 
 

11 Cristina Simarro 
cristina.simarro@uab.cat 
 

12 Miquel Pérez 
miquel.perez@uab.cat 
 

 

 

 

 
Unitat Nom Correu electrònic 

1 Ciències 
Experimentals 
 

Bernat Rios bernat.rios@uab.cat 

2 
Matemàtiques Albert Vilalta Albert.Vilalta@uab.cat 

 

 

 

 

 
Unitat Nom Correu electrònic 

1 Ciències 
Experimentals (FPI) 

Caterina Solé 
Caterina.sole@uab.cat 
 

2 
Matemàtiques (PIF) 

Juan Gabriel Rave 
 

JuanGabriel.Rave@uab.cat 
 

 

 

 

 

 
Unitat Nom Correu electrònic 

1 Ciències 
Experimentals 
(estudiant doctorat 
no PIF) 
 

María Rosa Aguada 
mariarosaguada@gmail.com 
 

2 Matemàtiques (no 
doctor) 
 

Lluis Miret lmiret@gmail.com 

 

REPRESENTANTS DEL PERSONAL DOCENT NO DOCTOR (un per unitat) 

REPRESENTANTS DEL PERSONAL INVESTIGADOR EN FORMACIÓ DE CADA UNA DE LES 

UNITAT (becaris) 

REPRESENTANTS DELS  ESTUDIANTS DE DOCTORAT DE CADA UNA DE LES UNITATS  
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 Càrrec Nom Correu electrònic 

1 
Gestora d’Economia 
UISAD 
 

Carolina Carrasco 
uisad.c.educacio.economia@uab.cat 
 

2 
Gestor Acadèmic 
UISAD 
 

Jose Alberto López 
uisad.c.educacio.academic@uab.cat 
 

3 
Gestora General 
UISAD 
 

Pilar Tomàs 
Pilar.Tomas@uab.cat 
 
 

 

 

 

REPRESENTANTS DEL PERSONAL ADMINISTRATIU I SERVEIS 
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Membres convocats Unitat Correu electrònic 

1 Albert Vilalta Matemàtiques albert.vilalta@uab.cat 

2 Anna Marbà Ciències Experimentals   anna.marba@uab.cat 

3 Beatriz Ximena Cantero Riveros Ciències Experimentals beatriz.cantero@uab.cat 

4 Begonya Oliveras Prat Ciències Experimentals begonya.oliveras@uab.cat 

5 Bernat Rios Ciències Experimentals bernat.rios@uab.cat 

6 Carme Grimalt Ciències Experimentals carme.grimalt@uab.cat 

7 Carol Carrasco UISAD uisad.c.educacio.economia@uab.cat 

8 Caterina Solé Ciències Experimentals caterina.sole@uab.cat  

9 Conxita Márquez Bargalló Ciències Experimentals conxita.marquez@uab.cat 

10 Digna Maria Couso Lagaron Ciències Experimentals digna.couso@uab.cat 

11 Edelmira Badillo Jiménez Matemàtiques edelmira.badillo@uab.cat 

12 Francisco Clemente Ciscar Matemàtiques francisco.clemente@uab.cat 

13 Francisco Rojas Matemàtiques Francisco.rojas@uab.cat 
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14 Genaro de Gamboa Matemàtiques genaro.degamboa@uab.cat 

15 Germán Llerena del Castillo Ciències Experimentals german.llerena@uab.cat 

16 Iolanda Guevara Casanova Matemàtiques iolanda.guevara@uab.cat 

17 Jordi Deulofeu Piquet Matemàtiques jordi.deulofeu@uab.cat 

18 José Abraham de la Fuente Pérez Matemàtiques joseabraham.delafuente@uab.cat 

19 José López UISAD uisad.c.educacio.academic@uab.cat 

20 Josep Maria Fortuny Matemàtiques josepmaria.fortuny@uab.cat 

21 Juan Gabriel Rave 
 

Matemàtiques JuanGabriel.Rave@uab.cat 

22 Judith Fábrega Matemàtiques judith.fabrega@uab.cat 

23 Laura Valdés Ciències Experimentals laura.valdes@uab.cat 

24 Lluís Albarracín Gordo Matemàtiques lluis.albarracin@uab.cat 

25 Lluís Miret Matemàtiques lmiret@gmail.com 

26 Marc Guinjoan Matemàtiques marc.guinjoan@uab.cat 

27 Maria Mercè Edo Basté Matemàtiques meque.edo@uab.cat 

28 María Rosa Aguada Ciències Experimentals mariarosaguada@gmail.com 
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29 Mariona Espinet Blanch Ciències Experimentals mariona.espinet@uab.cat 

30 Marta Fonolleda Riberaygua Ciències Experimentals marta.fonolleda@uab.cat 

31 Mercè Izquierdo Aymerich Ciències Experimentals merce.izquierdo@uab.cat 

32 Mercè Junyent Pubill Ciències Experimentals merce.junyent@uab.cat 

33 Natasha Mayerhofer Ciències Experimentals natasha.mayerhofer@uab.cat 

34 Neus Banquè Martínez Ciències Experimentals neus.banque@uab.cat 

35 Neus Sanmartí Puig Ciències Experimentals neus.sanmarti@uab.cat  

36 Núria Gorgorió Solà Matemàtiques nuria.gorgorio@uab.cat 

37 Nuria Planas Raig Matemàtiques nuria.planas@uab.cat 

38 Pilar Tomàs UISAD Pilar.Tomas@uab.cat 

39 Víctor López Ciències Experimentals Victor.Lopez@uab.cat 
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Unitat de Didàctica de les Matemàtiques 

Professor Tipus de contractació Correu 

Lluís Albarracín Gordo Dedicació completa Lluis.Albarracin@uab.cat 

Jordi Deulofeu Piquet Dedicació completa Jordi.Deulofeu@uab.cat 

Maria Mercè Edo 
Basté 

Dedicació completa Meque.Edo@uab.cat 

Josep Maria Fortuny 
Aymemí 

Dedicació completa JosepMaria.Fortuny@uab.cat 

Núria Gorgorió Solà Dedicació completa Nuria.Gorgorio@uab.cat 

Judith Fábrega Dedicació parcial  Judith.Fabrega@uab.cat 

Francisco Clemente 
Ciscar 

Dedicació parcial Francisco.Clemente@uab.cat 

José Abraham de la 
Fuente Pérez 

Dedicació parcial JoseAbraham.DeLaFuente@uab.cat 

Iolanda Guevara 
Casanova 

Dedicació parcial Iolanda.Guevara@uab.cat 

Genaro de Gamboa Dedicació parcial genaro.degamboa@uab.cat 

Francisco Rojas Dedicació parcial Francisco.rojas@uab.cat 
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Unitat de Didàctica de les Ciències Experimentals 

Professor Tipus de contractació Correu 

Mariona Espinet Blanch Dedicació completa Mariona.Espinet@uab.cat 

Mercè Junyent Pubill Dedicació completa Merce.Junyent@uab.cat 

Victor López Dedicació completa Victor.Lopez@uab.cat 

Anna Marbà Tallada Dedicació completa  Anna.Marba@uab.cat 

Conxita Márquez 
Bargalló 

Dedicació completa Conxita.Marquez@uab.cat 

Neus Banqué Martínez Dedicació parcial  Neus.Banque@uab.cat 

Beatriz Ximena Cantero 
Riveros 

Dedicació parcial Beatriz.Cantero@uab.cat 

Marta Fonolleda 
Riberaygua 

Dedicació parcial Marta.Fonolleda@uab.cat 

Mercè Izquierdo 
Aymerich 

Dedicació parcial Merce.Izquierdo@uab.cat 

Germán Llerena del 
Castillo 

Dedicació parcial German.Llerena@uab.cat 

Begonya Oliveras Prat Dedicació parcial Begona.Oliveras@uab.cat 

Neus Sanmartí Puig Dedicació parcial Neus.Sanmarti@uab.cat 

Laura Valdés Dedicació parcial Laura.Valdes@uab.cat 

Carme Grimalt Dedicació parcial Carme.Grimalt@uab.cat 

Natasha Mayerhofer Dedicació parcial Natasha.Mayerhofer@uab.cat 

Cristina Simarro Dedicació parcial cristina.simarro@uab.cat 

Miquel Pérez Dedicació parcial miquel.perez@uab.cat 
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